Contratada pela perfeita execução contratual, cabendo-lhe realizar a supervisão e coordenação das 

atividades da Subcontratada, bem como responder perante a Contratante pelo rigoroso cumprimento 

das obrigações contratuais correspondentes ao objeto da subcontratação. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 7.739,60 (Sete mil setecentos e trinta e nove reais e 

sessenta centavos).  

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, garantia e outros necessários ao

[...]

02.09.01 - Secretaria Municipal de Agricultura - SEMAGRI 

Programação: 20.605.1007.2041.0000 – Apoio a Revitalização Agropecuária 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros-Pessoa jurídica 

Ficha 307 

VALOR TOTAL DESTE CONTRATO: R$ 7.739,60 (Sete mil setecentos e trinta e nove reais e 

sessenta centavos). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO É DE 12 

(DOZE) MESES CONTADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO. 

MUNICÍPIO DE BURITIS/RO 

Valtair Fritz dos Reis 

Prefeito 

Informações do Documento

ID do Documento: